**De sancta Reginā virginē et  
martyre.**

*Cap. xiiii.*  
**Urci⁹**

aurelianensis  
ep̄s floruit tē  
pore constan-  
tini. Hic ec-  
clesie romane

etie romane  
subdiaconus fuit. Cum autem  
ipsi aurelianum post obitum sans-  
cti deuifiani episcopi de successore  
geretur: et hinc carnalem eles-  
tentione electi fuissent: sed i-  
ustis effusione ora esset.  
vitus prefectus ad seditionem  
e episcopos gallie conuoca-  
tus implorandum: quibus cum

agerebatur: et p̄m carnales elec-  
tione duo sub contentione electi fuissent: sed i-  
talicis usq; ad sanguinis effusionem ora esset.  
Missus est porphyrius prefectus ad seditionē  
sedandā. Ipse autē episcopos gallie conuoca-  
uit ad diuinū auxiliū implorandum: quibus cum  
clero & populo triduo ieiunans b; & orantibus  
Enurcius ad duos fratres suos captiuos re-  
quiroendos veniēs ad galliā: aurelianū ingresso  
suis & apud quendam clūc est hospitium: a quo cū  
de discessione didicissem: mane ad eccleſiā ex cha-  
ritate cū ceteris oziatur? venit: t; iuxta fanum in  
cognitus stetit. Euncis autē prostratis colū-  
baniuera de celo volitans: per fenestrā ingressa  
singulos circuens: t; quasi dignū explorazōnē suā  
per caput euirciū resedēt: sed ab eo quasi electa  
ad celos euolauit. Quod miraculum cuncti stu-  
pentes: sed adhuc de persona dubitantes: eo q̄  
aliqui: super quē insederat dubitabant. Euirciū  
cū inter eos ducunt: t; iterū ad deum ozaues-  
runt: secundo miraculo plenius edoceri. Rura  
sus igitur columba descendit: fanūq; petens  
euircium non inuenit: cunctosq; per circuitum  
ecclesie iustrans super caput eius tandem secunda  
do resedēt. Sicq; ipm oes in episcopuz elegē-  
runt, ¶ Verū dimidie anniuersarij sui ciuitas  
D 16